Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302026012800123

123

Nº 19, quarta-feira, 28 de janeiro de 2026ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 10/2026/GERH/DIRAD-DIGES/DIGES
RECRUTAMENTO E CHAMAMENTO PARA VAGAS TEMPORÁRIAS DOS CANDIDATOS

DILVULGAÇÃO DA LISTA PARA SEGUNDO CHAMAMENTO DOS APROVADOS EM
LISTA DE ESPERA DO CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO

A AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR - ANS, autarquia sob
regime especial, instituída pela Lei nº 9.961, de 28 de janeiro de 2000, inscrita no CNPJ
sob o nº 03.589.068/0001-46, com sede na Avenida Augusto Severo, nº 84, Glória, Rio
de Janeiro/RJ, por intermédio de seu Diretor-Presidente, no uso das competências que
lhe são conferidas, e considerando o disposto nos itens 1.5, 1.5.1 e 15.2 dos Ed i t a i s
nºs 1 a 8/2024 do Concurso Público Nacional Unificado, de 10 de janeiro de 2024, bem
como na Lei nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993, na Lei nº 15.142, de 3 de junho
de 2025, no Decreto nº 10.728, de 23 de junho de 2021, no art. 17 do Decreto nº
11.722, de 28 de setembro de 2023, no Decreto nº 9.508, de 24 de setembro de 2018,
na Instrução Normativa nº 1, de 27 de agosto de 2019, na Instrução Normativa
Conjunta MGI/MIR/MPI nº 261, de 27 de junho de 2025, na Instrução Normativa
Conjunta MGI/MDHC nº 260, de 26 de junho de 2025, na Portaria MGI nº 4.567, de
17 de junho de 2025, e na Portaria Conjunta MGI/MS nº 62, de 3 de setembro de
2025, publicada no Diário Oficial da União de 4 de setembro de 2025, torna pública
a divulgação das pessoas candidatas convocadas para o segundo chamamento, no
âmbito do recrutamento e chamamento para vagas temporárias, conforme o Edital nº
6/2025/GERH/DIRAD-DIGES/DIGES, publicado no Diário Oficial da União nº 245, de 24
de dezembro de 2025, Seção 3, na forma a seguir:

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
1.1. Convocar as pessoas candidatas listadas no Anexo II para o segundo

chamamento, no âmbito do recrutamento e chamamento para vagas temporárias,
conforme o Edital nº 6/2025/GERH/DIRAD-DIGES/DIGES, publicado no Diário Oficial da
União nº 245, de 24 de dezembro de 2025, Seção 3.

1.2. A convocação do segundo chamamento obedecerá às etapas e
cronograma previsto no Anexo I.

1.3. A pessoa candidata deverá cumprir todos os procedimentos e critérios
estabelecidos no Edital nº 6/2025/GERH/DIRAD-DIGES/DIGES, publicado no Diário Oficial
da União nº 245, de 24 de dezembro de 2025, Seção 3.

1.4. A pessoa candidata deverá comparecer à Agência Nacional de Saúde
Suplementar (ANS), na Avenida Augusto Severo nº 84, 7º andar, Glória - Rio de
Janeiro/RJ, das 9 horas às 17 horas, conforme cronograma contido no Anexo I deste
Edital, munida de toda documentação contida no item 7.3 do Edital nº
6/2025/GERH/DIRAD-DIGES/DIGES, publicado no Diário Oficial da União nº 245, de 24
de dezembro de 2025, Seção 3.

1.4.1. Na impossibilidade de comparecimento, a pessoa candidata poderá
enviar a documentação contida no item 7.3 do Edital nº 6/2025/GERH/DIRAD-
DIGES/DIGES, para o e-mail contratacaotemporaria@ans.gov.br, conforme prazo
estabelecido no cronograma contido no Anexo I.

1.5. Torna-se sem efeito o chamamento da pessoa que, no prazo
estabelecido, não atender ao disposto no artigo anterior.

1.6. A pessoa candidata poderá obter informações referentes a este Edital
por meio do telefone 21-21050210 ou do e-mail: contratacaotemporaria@ans.gov.br.

1.7. A pessoa candidata deverá manter atualizado o seu endereço, por meio
de link disponibilizado no endereço eletrônico do Concurso Público Nacional Unificado
(https://www.gov.br/gestao/pt-br/concursonacional/). Após esse período, a pessoa
candidata deverá comunicar a Agência Nacional de Saúde Suplementar (ANS) qualquer
alteração de endereço, exclusivamente, por meio do e-mail:
contratacaotemporaria@ans.gov.br.

1.7.1. São de inteira responsabilidade da pessoa candidata os prejuízos
decorrentes da não atualização de seu endereço.

1.8. É de inteira responsabilidade da pessoa candidata acompanhar a
publicação de todos os atos, editais e comunicados oficiais referentes a este Edital,
divulgados no sítio eletrônico: www.ans.gov.br e do Concurso Público Nacional
Unificado ( https://www.gov.br/gestao/pt br/concursonacional).

1.9. A Agência Nacional de Saúde Suplementar - ANS realizará novos
chamamentos, conforme a necessidade e o fluxo de liberação e desocupação das vagas
temporárias previstas, até o esgotamento da lista de espera ou o término do prazo de
validade dos Editais do Concurso Público Nacional Unificado.

1.10. Os casos omissos deste Edital serão resolvidos pela Agência Nacional
de Saúde Suplementar (ANS).

1.11. Quaisquer alterações nas regras estabelecidas neste Edital somente
poderão ser realizadas por meio de Edital de Retificação, devidamente publicado.

WADIH NEMER DAMOUS FILHO
Diretor-Presidente

ANEXO I

CRONOGRAMA

. .ETAPAS DO RECRUTAMENTO E CHAMAMENTO .DAT A S

. .Convocação dos candidatos para apresentação de
documentos

.28/01/2026

. .Entrega da documentação exigida neste Edital .29/01/2026 a 09/02/2026

. .Análise da documentação apresentada pelos
candidatos

.10/02/2026 a 12/02/2026

. .Divulgação da lista preliminar dos candidatos
convocados

.20/02/2026

. .Prazo para interposição de eventuais recursos .23/02/2026 a 24/02/2026

. .Divulgação da lista definitiva dos candidatos
convocados

.26/02/2026

. .Assinatura do termo de adesão .02/03/2026

ANEXO II

LISTA DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA SEGUNDO CHAMAMENTO

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Graduação de
Nível Superior
em qualquer
área de
formação

.1 .B1-07-C

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .12 .4 .1 .17

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC .Class. PPP .Class. PCD

. .VITOR HUGO SILVA MARCAL .23 . .

. .KARINA DA COSTA SOUSA LIMA .24 . .

. .LUCAS FRANCO CORREA
S C H A LC H E R

.25 . .

. .NATALIA GEA .26 . .

. .RENATA HAMILTON DE RUIZ .27 . .

. .ANA CAROLINA BARRETO DA
SILVA COUTO

.28 . .

. .NATHAN LUAN DUTRA
SARMENTO

.29 . .

. .RAPHAEL RICARDO DE JESUS
PORTELA

.30 . .

. .MAURO ANGELO ALVES .31 . .

. .JOSE HENRIQUE DE MELO LUNA .32 . .

. .DANILO MALTA FERREIRA .33 . .

. .JOHN KENNEDY FONSECA SILVA .34 . .

. .RENAN ESPOSITO VIEIRA .174 .10 .

. .ARNALDO MAILES NETO .175 .11 .

. .THIAGO MARCOS DA SILVA REIS .176 .12 .

. .FERNANDA PEREIRA DE SOUZA .177 .13 .

. .CLARICE CARVALHO SILVA .248 . .5

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Graduação de
Nível Superior
em qualquer
área de
formação

.2 .B2-03-F

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .10 .0 .0 .10

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC (*) .Class. PPP .Class. PCD

. .OLAVO CAETANO INACIO .22 . .

. .PABLO ALVES PEREIRA MUNIZ .23 . .

. .GUILHERME LAWRENCE
REBOUCAS OLIVEIRA

.24 . .

. .BEATRIZ ALEIXO BEZERRA DE
S A L ES

.25 . .

. .JOAO VICTOR DE OLIVEIRA
NOGUEIRA

.26 . .

. .TIAGO NAGAY .27 . .

. .LUCAS DE MELO ALVES .28 . .

. .MARCSON DE AZEVEDO ARAUJO .29 . .

. .MARLA LORRANI SANTOS DE
SOUZA

.30 . .

. .JOAO PEDRO FERNANDES
MARTINS

.31 . .

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Graduação de
Nível Superior
em qualquer
área de
formação

.4 .B4-03-A

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .13 .5 .1 .19

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC .Class. PPP .Class. PCD

. .JULY SEIXAS DA SILVA .25 . .

. .HELIO FRANKLIN VALES
NASCIMENTO

.26 . .

. .LEONARDO DE VASCONCELOS
MACHADO RODRIGUES

.27 . .

. .RAIANO TAVARES DE OLIVEIRA .28 . .

. .RAISA OLIVEIRA TORRES .29 . .

. .ANTONIO SERGIO DE OLIVEIRA
EMIDIO

.30 . .

. .ANA PAULA GOMES DA SILVA .31 . .

. .JOSINALDO PEREIRA DA SILVA .32 . .

. .GABRIEL ALBUQUERQUE TELES .33 . .

. .VINICIUS AUGUSTO GRADIM .34 . .

. .CARLA YUKIE MIYAKODA .35 . .

. .ELIAS ALBUQUERQUE DOS
SANTOS

.36 . .

. .EDUARDO IANDE CASTRO E
R ES E N D E

.37 . .

. .TAMIRES ARAUJO LIMA .69 .11 .

. .PAULO CESAR GUEDES .70 .12 .

. .MOISES PEREIRA DA SILVA .71 .13 .

. .WILLIAM CARRICO DE ALMEIDA .72 .14 .

. .MARIA CLARA MARTINS PEREIRA
FIALHO

.73 .15 .

. .ANTONIO CARLOS ZANELLA
C AV A L H E I R O

.76 . .5

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Graduação na
área de Saúde,
de acordo com
as categorias
profissionais
elencadas na
Resolução do
Conselho
Nacional de
Saúde nº 287,
de 08 de
outubro de
1998 e registro
no órgão de
classe
correspondente

.4 .B4-01-B

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .0 .1 .0 .1

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC .Class. PPP .Class. PCD

. .EVELYN SUENE DE ARAUJO
S I LV A

.26 .4 .

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Graduação na
área de Saúde,
de acordo com
as categorias
profissionais
elencadas na
Resolução do
Conselho
Nacional de
Saúde nº 287,
de 08 de
outubro de
1998 e registro
no órgão de
classe
correspondente

.5 .B5-08-A

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .5 .2 .1 .8

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC .Class. PPP .Class. PCD

. .ITALA NUNES CIPRIANO .24 . .

. .CLARICE MOREIRA PORTUGAL .25 . .

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302026012800124

124

Nº 19, quarta-feira, 28 de janeiro de 2026ISSN 1677-7069Seção 3

. .RODOLFO LUIS ALMEIDA MAIA .26 . .

. .TAINA VICTORIA MACHADO .27 . .

. .VICTOR DE PASQUALE DA SILVA .28 . .

. .THIAGO LUIZ NOGUEIRA DA
S I LV A

.204 .11 .

. .MATHEUS ANTONIEL FELIX DE
CARVALHO

.205 .12 .

. .LEANDRO PAULO DOS SANTOS .268 . .4

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Graduação de
Nível Superior
em qualquer
área de
formação

.5 .B5-09-A

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .9 .6 .1 .16

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC .Class. PPP .Class. PCD

. .CARINA MENEZES DE MOURA .30 . .

. .EDUARDO VINICIUS DANTAS
FA R I A

.31 . .

. .VINICIUS DA COSTA MARTINS .32 . .

. .VINICIUS RODRIGUES DE
OLIVEIRA

.33 . .

. .FAGUNDES NOGUEIRA PROENCA .34 . .

. .LUCAS SALES DE OLIVEIRA .35 . .

. .MARIANA PAGANOTE
DORNELLAS

.36 . .

. .LUIZ ROGERIO GOES DE BRITTO .37 . .

. .LUCAS SALGADO DA COSTA .38 . .

. .JARED GOMES DE MACEDO .208 .14 .

. .DEBORAH DE OLIVEIRA LEANDRO
DA SILVA

.209 .15 .

. .MARIANA CARVALHO DA SILVA .210 .16 .

. .RODRIGO MENDES .212 .17 .

. .ANA MELO QUINTSLR .213 .18 .

. .FATIMA CRISTINA PINTO .214 .19 .

. .VALESCA ATHAYDE DE SOUZA .263 . .4

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Bacharelado
em Direito

.6 .B6-08-A

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .11 .2 .0 .13

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC .Class. PPP .Class. PCD

. .LUCAS SOARES SATHLER .14 . .

. .MATHEUS JERUEL FERNANDES
C AT AO

.15 . .

. .RICARDO CASE FILHO .16 . .

. .RICARDO AUGUSTO CARVALHAL .17 . .

. .GUSTAVO DE CARVALHO
A R AU J O

.18 . .

. .MICHELLE VANINE DE SOUZA
FERREIRA

.19 . .

. .FLAVIA REGINA SILVA LADEIRA
DE ALMEIDA

.20 . .

. .THIAGO BARROS DE SIQUEIRA .21 . .

. .STEPHANIE GRUSZKA
V E N D R U S CO LO

.22 . .

. .HENRIQUE SILVEIRA MARTINS .23 . .

. .FELIPE MONTEIRO DOS SANTOS .24 . .

. .CELI DIVINO .34 .6 .

. .NELSON FERNANDES MENDES DA
S I LV A

.35 .7 .

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Graduação de
Nível Superior
em qualquer
área de
formação

.6 .B6-03-A

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .13 .6 .1 .20

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC .Class. PPP .Class. PCD

. .GUO RUOFAN .23 . .

. .CARLOS ALEXANDRE ATAIDE DOS
SANTOS

.24 . .

. .FABIO CUNHA LOBO DE MELO .25 . .

. .ANTONIO MARCOS SANTANA
BA R R E I R A

.26 . .

. .LUCAS GONCALVES GODOI .27 . .

. .MARIA LAURA GOMES PAGOTO .28 . .

. .CLARICE AUGUSTA CARVALHO
CARDOSO

.29 . .

. .VINICIUS DUARTE ALMEIDA LEAL .30 . .

. .BRUNA SAMPAIO CARDOSO .31 . .

. .MARCELO BRAGA CORREA DE
M E L LO

.32 . .

. .LUCIANA OLIVEIRA TELLES .33 . .

. .HENRIQUE MAGNO CAMPOS DE
SOUZA POCAS

.34 . .

. .GABRIEL PRATA FERREIRA .35 . .

. .LUCAS MARCELO RAMOS BATISTA .204 .12 .

. .BRUNO CRUZ SOUTO .205 .13 .

. .PATRICK RODRIGUES ANDRADE .206 .14 .

. .FERNANDO JAOAR VELOSO DA
S I LV A

.207 .15 .

. .HOMERO GONCALVES DE
A L M E I DA

.208 .16 .

. .LAIS FERNANDA DA SILVA DE
SOUZA

.209 .17 .

. .DANILO FERIAN ANTUNES .217 . .3

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Graduação de
Nível Superior
em qualquer
área de
formação

.6 .B6-06-B

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .13 .6 .1 .20

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC .Class. PPP .Class. PCD

. .CLARA TORMA MONTEIRO
FERREIRA MAGALHAES

.31 . .

. .RUTE ALVES DA CUNHA .32 . .

. .JOAO PEDRO LANG .33 . .

. .JOSE BERGAMIN RODRIGUES .34 . .

. .LUCAS DEMEDA DOS SANTOS .35 . .

. .JUVENCIO ELOI MARTINS NETO .36 . .

. .GABRIELA GOULART FERREIRA .37 . .

. .RAFAEL ADRIANO ALVES .38 . .

. .MATHEUS VARANDA SOARES .39 . .

. .SARAH MIRANDA COSTA .40 . .

. .MARIO AMERICO ASSIS DA SILVA
JUNIOR

.41 . .

. .JAQUELINE MATIAS DOS SANTOS .42 . .

. .LUIZ GUILHERME VIEIRA KOTTAS .43 . .

. .LARISSA DE SOUZA PEREIRA .77 .10 .

. .DANIELE DE FATIMA AMORIM
S I LV A

.78 .11 .

. .SOLANGE DIAS DA SILVA .79 .12 .

. .MONIQUE RODRIGUES DA SILVA .81 .13 .

. .HERBERTH LIMA DOS SANTOS .82 .14 .

. .ROSELI SANTOS OLIVEIRA .83 .15 .

. .LUCIANO NEVES CORDOVA .96 . .3

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Graduação de
Nível Superior
em qualquer
área de
formação

.7 .B7-01-B

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .24 .11 .1 .36

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC .Class. PPP .Class. PCD

. .LIANA VENTURA COUTINHO
AMARAL

.64 . .

. .AMANDA VENTURA CASTILHO .65 . .

. .DANIEL MENDONCA DA ROCHA .66 . .

. .CAMILLA MARIA MENEZES
MEDEIROS

.67 . .

. .LAURENCE TODESCHI COSTA
PETTERS SARDAGNA BEAL

.68 . .

. .FILIPE DE MELO PINHEIRO
AMARAL

.69 . .

. .CAUE SALEM TAVORA .70 . .

. .RAQUEL DE ARAUJO ARAGAO .71 . .

. .DANIEL VICTOR PRATA ANTUNES
MARTINS

.72 . .

. .VITOR HUGO BARROSO .73 . .

. .SAMARA DELGADO DE RESENDE .74 . .

. .ANDRE REZENDE FONSECA .75 . .

. .FABIANA RIBEIRO DE REZENDE .76 . .

. .LEONARDO BRAGA DE CASTRO .77 . .

. .PAULA JULIANA JUNGES .78 . .

. .MARCELO GOMES FOSSILE .79 . .

. .SHEILA APARECIDA RODRIGUES
S OA R ES

.80 . .

. .ADAILSON SOARES DANTAS .81 . .

. .CARLOS VINICIUS BRITO DE SENA
OLIVEIRA

.82 . .

. .FELIPE HERCULINO DE ALMEIDA .83 . .

. .ICARO LIEBERT CORREIA BARROS .84 . .

. .NADIA SOARES CARRASCOZA .85 . .

. .LAUDYONE EDMAILTOM DOS
SANTOS ARRUDA

.86 . .

. .JOAO GUILHERME BEZERRA DA
SILVA OLIVEIRA

.87 . .

. .CAROLINE PEREIRA TITO DA
S I LV A

.559 .22 .

. .VICTOR DA SILVA ALMEIDA .560 .23 .

. .THIAGO SORIANO FERREIRA .561 .24 .

. .TIAGO ALVES LEAL .562 .25 .

. .JENNIFER MARTINS ALMEIDA .563 .26 .

. .MARCOS VINICIUS DE MORAIS .564 .27 .

. .LARISSA LAYANA CARDOSO DE
SOUSA

.565 .28 .

. .BIANCA DE BARROS SILVA .566 .29 .

. .IAN NICHOLA COSTA DE ARAUJO .567 .30 .

. .ERICA RUTH RODRIGUES DE
MORAIS

.568 .31 .

. .GRACY KELLY DE SANTANA
R O D R I G U ES

.570 .32 .

. .VICTOR DE SENA SANTOS .726 . .9

. .AT I V I DA D E .ES CO L A R I DA D E .B LO CO .CÓDIGO DO CARGO CPNU 1

. .Atividade de
Complexidade
Intelectual -
Nível Superior

.Graduação em
Administração
ou Ciências
Contábeis e
registro no
órgão de classe
correspondente

.7 .B7-03-A

. .VAGAS AC .VAGAS NEGRA .VAGAS PCD .TOTAL DE VAGAS

. .7 .4 .1 .12

. .NOME DO CANDIDATO .Class. AC .Class. PPP .Class. PCD

. .CAIO VICTOR OLIVEIRA DA SILVA .20 . .

. .MARIA GABRIELLE OLIVEIRA
A LV ES

.21 . .

. .GABRIELLA ANDRADE DOS
SANTOS LIMA

.22 . .

. .JORGE ARTHUR RODRIGUES DE
SOUSA

.23 . .

. .GUILHERME MARCATE FERREIRA .24 . .

. .HENRIQUE CAVALCANTI LUNA
MEDEIROS

.25 . .

. .JEFFERSON RITCHE MOURA DOS
SANTOS

.26 . .

. .AMANDA NASCIMENTO DE PAULA
CARVALHO

.87 .7 .

. .WAGNER LUIZ DA COSTA SANTOS .88 .8 .

. .WAGNER LUIZ MARQUES .89 .9 .

. .PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO
SOARES CORREIA

.90 .10 .

. .ITALO JOSE CARLOS DE OLIVEIRA .106 . .4

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html